
 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCION JEFATURAL Nº 028-2024-CONCYTEC-OGA 

 

San Borja, 31 de mayo de 2024 

 

VISTOS: El Informe N° 391-2024-CONCYTEC-OGA-OP, de fecha 31 de mayo de 2024, 

emitido por la Oficina de Personal de la Oficina General de Administración; y, 

 

CONSIDERANDO: 

Que, el segundo párrafo del artículo 25 de la Constitución Política del Perú señala que 

los trabajadores tienen derecho al descanso semanal y anual remunerados. Su disfrute y su 

compensación se regulan por ley o por convenio;  

Que, el Decreto Legislativo N° 1405, Decreto Legislativo que establece regulaciones para 

que el disfrute del descanso vacacional remunerado favorezca a la conciliación de la vida laboral 

y familiar, establece que los servidores en las entidades públicas tienen derecho a gozar de un 

descanso vacacional remunerado de treinta (30) días calendario por cada año completo de 

servicios. La oportunidad del descanso vacacional se fija de común acuerdo entre el servidor y 

la entidad; y, a falta de acuerdo, decide la entidad;  

Que, por su parte el literal f) del artículo 6 del Decreto Legislativo Nº 1057 que regula el 

Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios, modificado por la Ley Nº 29849, 

señala que el Contrato Administrativo de Servicios otorga al trabajador el derecho de vacaciones 

remuneradas de treinta (30) días naturales; 

Que, de acuerdo a lo establecido en el artículo 1º del Decreto Supremo Nº 075-2008-

PCM, modificado por el Decreto Supremo Nº 065-2011-PCM que aprueba el Reglamento del 

Decreto Legislativo Nº 1057, el Contrato Administrativo de Servicios es un Régimen Especial de 

Contratación Laboral para el Sector Público que vincula a una entidad pública con una persona 

natural que presta servicios de manera subordinada. Se rige por las normas especiales y confiere 

a las partes únicamente los beneficios y las obligaciones inherentes al régimen especial;  

Que, conforme a lo establecido en el numeral 8.4 del artículo 8 del Reglamento citado 

en el considerando precedente, el descanso físico debe gozarse dentro del año siguiente de 

haberse alcanzado el derecho;  

Que, mediante Informe N° 391-2024-CONCYTEC-OGA-OP del 31 de mayo de 2024, la 

Oficina de Personal propone y solicita a la Oficina General de Administración se apruebe el rol 

de vacaciones para el año 2024, correspondiente a los trabajadores bajo el Decreto Legislativo 

N° 1057 - Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios (CAS), programación 

que ha sido elaborada considerando las propuestas  de los Directores, Subdirectores, Jefes de 

Oficinas Generales y Jefes de Oficinas, que fueron remitidas por escrito, debidamente suscritas 

por éstos y los trabajadores CAS a su cargo;  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Que, en función de lo expuesto, corresponde la emisión del acto de administración que 

apruebe el rol anual de vacaciones de los trabajadores regulados bajo el Decreto Legislativo N° 

1057 - Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios (CAS); 

Con el visado del encargado de las funciones de la Oficina de Personal;   

De conformidad con el Decreto Legislativo N° 1057 - Régimen Especial de Contratación 

Administrativo de Servicios, su Reglamento aprobado por el Decreto Supremo Nº 075-2008-PCM 

y su modificatoria; el Decreto Legislativo N° 1405 – Decreto Legislativo que establece 

regulaciones para que el disfrute del descanso vacacional remunerado favorezca la conciliación 

de la vida laboral y familiar;  

 

SE RESUELVE:  
 
Artículo 1.- APROBAR el Rol de Descanso Físico Vacacional a ser ejecutados durante 

el ejercicio 2024, del personal sujeto bajo el régimen laboral del Decreto Legislativo N° 1057 - 
Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios (CAS), conforme al Anexo 01 que 
forman parte integrante de la presente Resolución.  

 
ARTÍCULO 2.- REMITIR copia de la presente Resolución a los órganos y unidades 

orgánicas del CONCYTEC, para su conocimiento y fines pertinentes. 

 
ARTÍCULO 3.- PRECISAR que los Directores, Subdirectores, Jefes de Oficinas 

Generales y Jefes de Oficinas a cargo de cada uno de los órganos y unidades orgánicas del 
CONCYTEC, son los responsables de cautelar el adecuado y oportuno cumplimiento de la 
programación de vacaciones aprobada en la presente resolución. 

 
ARTÍCULO 4.- ENCARGAR a la Responsable del Portal de Transparencia del Consejo 

Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica – CONCYTEC, la publicación de la 
presente Resolución 

 

Regístrese y Comuníquese. 

 

 

-------------------------------------------------------------------- 
ANA FABIOLA ZARATE ANCHANTE 

Jefa de la Oficina General de Administración  
OGA – CONCYTEC 



INICIO FIN DÍAS

7

martes, 11 de junio de 2024 jueves, 13 de junio de 2024 3

miércoles, 24 de julio de 2024 jueves, 25 de julio de 2024 2

martes, 20 de agosto de 2024 jueves, 29 de agosto de 2024 10

lunes, 9 de septiembre de 2024 domingo, 15 de septiembre de 2024 7

martes, 22 de octubre de 2024 jueves, 24 de octubre de 2024 3

martes, 10 de diciembre de 2024 lunes, 16 de diciembre de 2024 7

32

INICIO FIN DÍAS

martes, 22 de octubre de 2024 jueves, 31 de octubre de 2024 10

lunes, 22 de julio de 2024 jueves, 1 de agosto de 2024 11

lunes, 23 de diciembre de 2024 martes, 31 de diciembre de 2024 9

30

lunes, 3 de junio de 2024 lunes, 10 de junio de 2024 8

lunes, 4 de noviembre de 2024 miércoles, 6 de noviembre de 2024 3

martes, 10 de diciembre de 2024 jueves, 12 de diciembre de 2024 3

jueves, 2 de enero de 2025 jueves, 9 de enero de 2025 8

lunes, 17 de febrero de 2025 domingo, 23 de febrero de 2025 7

lunes, 10 de marzo de 2025 lunes, 10 de marzo de 2025 1

30

viernes, 2 de agosto de 2024 lunes, 12 de agosto de 2024 11

jueves, 28 de noviembre de 2024 martes, 3 de diciembre de 2024 6

17

INICIO FIN DÍAS

7

martes, 4 de junio de 2024 miércoles, 5 de junio de 2024 2

martes, 11 de junio de 2024 lunes, 17 de junio de 2024 7

jueves, 18 de julio de 2024 miércoles, 24 de julio de 2024 7

jueves, 26 de septiembre de 2024 martes, 1 de octubre de 2024 6

martes, 5 de noviembre de 2024 jueves, 14 de noviembre de 2024 10

32

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES AL 31 DE MAYO DE 2024

SECRETARÍA GENERAL - SG

OFICINA DE COMUNICACIONES Y PROYECCIÓN DE CTeI - OCP

OFICINA DE GESTIÓN DOCUMENTARIA Y SERVICIO AL CIUDADANO - OGDSC

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

Casariego Chupillón, Holger 

Waldo

Caballero Caballero, Blanca 

Estaurófila

López Chang Miguel Alejandro miércoles, 26 de junio de 2024 martes, 2 de julio de 2024 7

Caballero Mendoza, Cristina 

Paola

APELLIDOS Y NOMBRES

Ruiz Berrios, Hernán Erick

APELLIDOS Y NOMBRES

APELLIDOS Y NOMBRES

NUÑEZ MOGROVEJO LUIS 

ALEXANDER

CARRION HUAMAN YSMAEL 

ANTONIO
7domingo, 16 de junio de 2024lunes, 10 de junio de 2024

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO



INICIO FIN DÍAS

martes, 24 de septiembre de 2024 jueves, 26 de septiembre de 2024 3

lunes, 9 de septiembre de 2024 lunes, 16 de septiembre de 2024 8

martes, 10 de diciembre de 2024 domingo, 22 de diciembre de 2024 13

24

lunes, 22 de julio de 2024 domingo, 4 de agosto de 2024 14

martes, 17 de diciembre de 2024 domingo, 29 de diciembre de 2024 13

27

lunes, 10 de junio de 2024 lunes, 17 de junio de 2024 8

lunes, 2 de septiembre de 2024 miércoles, 11 de septiembre de 2024 10

lunes, 27 de enero de 2025 miércoles, 5 de febrero de 2025 10

martes, 25 de marzo de 2025 jueves, 3 de abril de 2025 10

38

ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL - OCI
PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

APELLIDOS Y NOMBRES

Ordoñez Barrueta Alfredo 

Richard

Castro Ríos, Claudia Ivette

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

Delgado Changa Rosario del 

Pilar

TOTAL PROGRAMADO



INICIO FIN DÍAS

21

INICIO FIN DÍAS

lunes, 10 de junio de 2024 domingo, 16 de junio de 2024 7

jueves, 3 de octubre de 2024 lunes, 7 de octubre de 2024 5

viernes, 20 de diciembre de 2024 martes, 24 de diciembre de 2024 5

lunes, 3 de marzo de 2025 jueves, 6 de marzo de 2025 4

martes, 15 de abril de 2025 jueves, 24 de abril de 2025 10

31

lunes, 24 de junio de 2024 domingo, 30 de junio de 2024 7

miércoles, 21 de agosto de 2024 jueves, 29 de agosto de 2024 9

lunes, 9 de septiembre de 2024 jueves, 12 de septiembre de 2024 4

martes, 10 de diciembre de 2024 jueves, 19 de diciembre de 2024 10

30

lunes, 5 de agosto de 2024 lunes, 12 de agosto de 2024 8

lunes, 7 de octubre de 2024 domingo, 13 de octubre de 2024 7

15

SUB DIRECCIÓN DE GESTION DE LA INFORMACION Y CONOCIMIENTO - SDGIC

INICIO FIN DÍAS

miércoles, 20 de noviembre de 2024 miércoles, 11 de diciembre de 2024 22

jueves, 27 de marzo de 2025 martes, 1 de abril de 2025 6

28

lunes, 10 de junio de 2024 domingo, 23 de junio de 2024 14

lunes, 4 de noviembre de 2024 martes, 19 de noviembre de 2024 16

30

lunes, 3 de junio de 2024 domingo, 9 de junio de 2024 7

lunes, 5 de agosto de 2024 domingo, 11 de agosto de 2024 7

lunes, 14 de octubre de 2024 domingo, 20 de octubre de 2024 7

martes, 26 de noviembre de 2024 domingo, 1 de diciembre de 2024 6

martes, 17 de diciembre de 2024 lunes, 23 de diciembre de 2024 7

34

DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN Y GESTIÓN DEL CONOCIMIENTO - DEGC

SUB DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN - SDSE
PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES
APELLIDOS Y NOMBRES

Figueroa Moy Camilo Alfredo

APELLIDOS Y NOMBRES

Arias Velasquez Maribel 

Angelica

Bendezú Poma, Orlando

Del Carpio Guerrero, Abel 

Erick

APELLIDOS Y NOMBRES

Rosas Culcos, Fredy Robert 

Brañez Gutierrez Vanessa

Ángeles Quispe, Diana Saby

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

21domingo, 25 de agosto de 2024lunes, 5 de agosto de 2024

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO



INICIO FIN DÍAS

martes, 30 de julio de 2024 lunes, 5 de agosto de 2024 7

martes, 1 de octubre de 2024 lunes, 7 de octubre de 2024 7

lunes, 20 de enero de 2025 lunes, 27 de enero de 2025 8

lunes, 10 de febrero de 2025 martes, 18 de febrero de 2025 9

31

INICIO FIN DÍAS

jueves, 1 de agosto de 2024 jueves, 8 de agosto de 2024 8

jueves, 19 de septiembre de 2024 jueves, 19 de septiembre de 2024 1

miércoles, 9 de octubre de 2024 miércoles, 9 de octubre de 2024 1

lunes, 4 de noviembre de 2024 lunes, 4 de noviembre de 2024 1

jueves, 26 de diciembre de 2024 jueves, 26 de diciembre de 2024 1

jueves, 2 de enero de 2025 miércoles, 8 de enero de 2025 7

lunes, 3 de febrero de 2025 lunes, 3 de febrero de 2025 1

lunes, 10 de febrero de 2025 martes, 11 de febrero de 2025 2

lunes, 3 de marzo de 2025 lunes, 10 de marzo de 2025 8

lunes, 5 de mayo de 2025 lunes, 12 de mayo de 2025 8

38

jueves, 13 de junio de 2024 jueves, 13 de junio de 2024 1

martes, 30 de julio de 2024 lunes, 5 de agosto de 2024 7

miércoles, 9 de octubre de 2024 martes, 15 de octubre de 2024 7

lunes, 13 de enero de 2025 martes, 21 de enero de 2025 9

24

lunes, 24 de junio de 2024 lunes, 24 de junio de 2024 1

lunes, 22 de julio de 2024 lunes, 22 de julio de 2024 1

lunes, 12 de agosto de 2024 domingo, 18 de agosto de 2024 7

lunes, 16 de septiembre de 2024 lunes, 16 de septiembre de 2024 1

10

miércoles, 7 de agosto de 2024 jueves, 15 de agosto de 2024 9

miércoles, 21 de agosto de 2024 miércoles, 21 de agosto de 2024 1

lunes, 26 de agosto de 2024 jueves, 29 de agosto de 2024 4

14

lunes, 9 de septiembre de 2024 miércoles, 18 de septiembre de 2024 10

martes, 10 de diciembre de 2024 martes, 24 de diciembre de 2024 15

25

lunes, 10 de junio de 2024 domingo, 16 de junio de 2024 7

jueves, 18 de julio de 2024 jueves, 25 de julio de 2024 8

lunes, 2 de septiembre de 2024 domingo, 8 de septiembre de 2024 7

miércoles, 9 de octubre de 2024 martes, 15 de octubre de 2024 7

29

INICIO FIN DÍAS

martes, 30 de julio de 2024 lunes, 5 de agosto de 2024 7

jueves, 3 de octubre de 2024 jueves, 10 de octubre de 2024 8

15

7

DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y PROGRAMAS DE CIENCIA TECNOLOGÍA - DPP

SUB DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA - SDITT

SUB DIRECCIÓN DE CIENCIA TECNOLOGÍA Y TALENTOS - SDCTT

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

APELLIDOS Y NOMBRES

Rivadeneyra Sánchez, Fiorella 

Medalit

APELLIDOS Y NOMBRES

Rojas Diez Jorge Luis

APELLIDOS Y NOMBRES

Bellido Flores, Gino Gregorio

Cabrera Gomez Rocio 

Asuncion

Carpio Gavilán, Claudia Paola

Quiroz Gonzales Jose Luis

Maldonado Carbajal Karina

Isique Chavez Juan Manuel

Criales Johnson Astrid Hassel

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

7domingo, 19 de mayo de 2024lunes, 13 de mayo de 2024



sábado, 25 de mayo de 2024 sábado, 25 de mayo de 2024 1

lunes, 1 de julio de 2024 domingo, 7 de julio de 2024 7

lunes, 8 de julio de 2024 lunes, 8 de julio de 2024 1

9

lunes, 22 de julio de 2024 lunes, 22 de julio de 2024 1

miércoles, 24 de julio de 2024 jueves, 25 de julio de 2024 2

martes, 30 de julio de 2024 miércoles, 31 de julio de 2024 2

miércoles, 11 de septiembre de 2024 miércoles, 11 de septiembre de 2024 1

lunes, 7 de octubre de 2024 domingo, 13 de octubre de 2024 7

13

3

martes, 30 de julio de 2024 jueves, 1 de agosto de 2024 3

jueves, 26 de diciembre de 2024 domingo, 29 de diciembre de 2024 4

jueves, 2 de enero de 2025 lunes, 13 de enero de 2025 12

19

viernes, 12 de julio de 2024 jueves, 25 de julio de 2024 14

martes, 30 de julio de 2024 jueves, 1 de agosto de 2024 3

domingo, 15 de diciembre de 2024 martes, 24 de diciembre de 2024 10

27

lunes, 10 de junio de 2024 jueves, 13 de junio de 2024 4

miércoles, 25 de septiembre de 2024 viernes, 4 de octubre de 2024 12

lunes, 25 de noviembre de 2024 sábado, 7 de diciembre de 2024 13

29

martes, 30 de julio de 2024 martes, 13 de agosto de 2024 15

jueves, 17 de octubre de 2024 jueves, 31 de octubre de 2024 15

15

lunes, 10 de junio de 2024 martes, 18 de junio de 2024 9

lunes, 22 de julio de 2024 domingo, 28 de julio de 2024 7

jueves, 1 de agosto de 2024 lunes, 19 de agosto de 2024 19

lunes, 14 de octubre de 2024 viernes, 25 de octubre de 2024 12

47

Olivera García, José Enrique

Mora Velit Jessica Jennifer

Estrada Taboada Diana Placida

Nifla Ancocallo, Águeda

TOTAL PROGRAMADO

Llanos Garcia Alejandro Jose

Afiler Horna Deivid Emerson

Hidalgo Minaya, Neydo Edgar

Sulca Chacchi Ulianov

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

martes, 4 de junio de 2024

TOTAL PROGRAMADO

3jueves, 6 de junio de 2024



INICIO FIN DÍAS

17

sábado, 15 de junio de 2024 domingo, 30 de junio de 2024 16

viernes, 19 de julio de 2024 jueves, 25 de julio de 2024 7

martes, 30 de julio de 2024 lunes, 5 de agosto de 2024 7

jueves, 26 de diciembre de 2024 viernes, 27 de diciembre de 2024 2

jueves, 2 de enero de 2025 miércoles, 8 de enero de 2025 7

39

lunes, 19 de agosto de 2024 domingo, 25 de agosto de 2024 7

martes, 10 de diciembre de 2024 viernes, 13 de diciembre de 2024 4

11

martes, 16 de julio de 2024 lunes, 22 de julio de 2024 7

miércoles, 7 de agosto de 2024 martes, 13 de agosto de 2024 7

martes, 10 de diciembre de 2024 lunes, 16 de diciembre de 2024 7

21

DIRECCIÓN DE INVESTIGACIÓN Y ESTUDIOS - DIE
PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

Cárdenas Velásquez Julia 

Isabel

Valentin Rojas Felipe Donato

TOTAL PROGRAMADO

Leon Medina Jezmin del 

Carmen

Collantes Ríos, Jhon Moisés martes, 30 de julio de 2024 jueves, 15 de agosto de 2024 17

APELLIDOS Y NOMBRES

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO



INICIO FIN DÍAS

lunes, 22 de julio de 2024 domingo, 28 de julio de 2024 7

lunes, 19 de agosto de 2024 miércoles, 28 de agosto de 2024 10

miércoles, 18 de septiembre de 2024 jueves, 26 de septiembre de 2024 9

lunes, 21 de octubre de 2024 miércoles, 30 de octubre de 2024 10

lunes, 9 de diciembre de 2024 jueves, 19 de diciembre de 2024 11

47

lunes, 10 de junio de 2024 miércoles, 19 de junio de 2024 10

lunes, 1 de julio de 2024 jueves, 18 de julio de 2024 18

lunes, 19 de agosto de 2024 jueves, 29 de agosto de 2024 11

viernes, 6 de septiembre de 2024 jueves, 12 de septiembre de 2024 7

miércoles, 9 de octubre de 2024 jueves, 17 de octubre de 2024 9

lunes, 11 de noviembre de 2024 lunes, 25 de noviembre de 2024 15

70

martes, 18 de junio de 2024 jueves, 27 de junio de 2024 10

jueves, 18 de julio de 2024 jueves, 25 de julio de 2024 8

lunes, 23 de septiembre de 2024 jueves, 3 de octubre de 2024 11

martes, 3 de septiembre de 2024 jueves, 5 de septiembre de 2024 3

lunes, 21 de octubre de 2024 jueves, 31 de octubre de 2024 11

martes, 10 de diciembre de 2024 jueves, 19 de diciembre de 2024 10

53

lunes, 22 de julio de 2024 domingo, 28 de julio de 2024 7

martes, 30 de julio de 2024 lunes, 5 de agosto de 2024 7

lunes, 12 de agosto de 2024 domingo, 18 de agosto de 2024 7

viernes, 13 de septiembre de 2024 jueves, 19 de septiembre de 2024 7

lunes, 14 de octubre de 2024 domingo, 20 de octubre de 2024 7

martes, 26 de noviembre de 2024 jueves, 5 de diciembre de 2024 10

martes, 10 de diciembre de 2024 jueves, 12 de diciembre de 2024 3

48

OFICINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA - OGAJ
PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

Millán Zuzunaga María 

Carolina

Almendras Fernandez Eliza 

Mariela

Revelli Quispe Rosa Elizabeth

TOTAL PROGRAMADO

Agreda Palomino Zoila

APELLIDOS Y NOMBRES

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO



INICIO FIN DÍAS

jueves, 4 de julio de 2024 lunes, 8 de julio de 2024 5

martes, 20 de agosto de 2024 jueves, 29 de agosto de 2024 10

martes, 12 de noviembre de 2024 lunes, 18 de noviembre de 2024 7

22

lunes, 2 de septiembre de 2024 domingo, 22 de septiembre de 2024 21

lunes, 10 de febrero de 2025 martes, 18 de febrero de 2025 9

30

lunes, 17 de junio de 2024 domingo, 23 de junio de 2024 7

lunes, 5 de agosto de 2024 miércoles, 14 de agosto de 2024 10

jueves, 27 de febrero de 2025 jueves, 13 de marzo de 2025 15

martes, 1 de abril de 2025 martes, 15 de abril de 2025 15

47

martes, 30 de julio de 2024 lunes, 5 de agosto de 2024 7

lunes, 9 de septiembre de 2024 martes, 17 de septiembre de 2024 9

miércoles, 9 de octubre de 2024 jueves, 10 de octubre de 2024 2

miércoles, 18 de diciembre de 2024 jueves, 19 de diciembre de 2024 2

lunes, 10 de febrero de 2025 domingo, 16 de febrero de 2025 7

lunes, 5 de mayo de 2025 miércoles, 7 de mayo de 2025 3

30

viernes, 9 de agosto de 2024 jueves, 29 de agosto de 2024 21

martes, 1 de julio de 2025 martes, 15 de julio de 2025 15

jueves, 14 de agosto de 2025 jueves, 28 de agosto de 2025 15

51

lunes, 23 de septiembre de 2024 miércoles, 2 de octubre de 2024 10

martes, 26 de noviembre de 2024 lunes, 2 de diciembre de 2024 7

sábado, 17 de febrero de 2024 martes, 20 de febrero de 2024 4

21

lunes, 1 de julio de 2024 lunes, 15 de julio de 2024 15

lunes, 23 de septiembre de 2024 lunes, 30 de septiembre de 2024 8

lunes, 4 de noviembre de 2024 lunes, 11 de noviembre de 2024 8

lunes, 13 de enero de 2025 domingo, 19 de enero de 2025 7

38

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO - OGPP
PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

Anacleto Cornelio Jose Luis 

Casildo Canedo, Rocío 

Gutierrez Peñaloza Magaly 

Lourdes

PRIETO MUÑOZ GIOVANNA 

LISSETH

Quintana Saldarriaga Martin 

Cesar

Orbegoso Mesones Paola

APELLIDOS Y NOMBRES

Valverde Chuquillanqui 

Cristian Enrique

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO



INICIO FIN DÍAS

miércoles, 12 de junio de 2024 jueves, 20 de junio de 2024 9

lunes, 14 de octubre de 2024 jueves, 31 de octubre de 2024 18

lunes, 10 de febrero de 2025 domingo, 23 de febrero de 2025 14

martes, 10 de junio de 2025 lunes, 23 de junio de 2025 14

martes, 28 de octubre de 2025 miércoles, 29 de octubre de 2025 2

57

lunes, 14 de octubre de 2024 lunes, 21 de octubre de 2024 8

jueves, 5 de diciembre de 2024 martes, 31 de diciembre de 2024 27

35

INICIO FIN DÍAS

lunes, 3 de junio de 2024 lunes, 3 de junio de 2024 1

lunes, 10 de junio de 2024 lunes, 10 de junio de 2024 1

lunes, 22 de julio de 2024 domingo, 28 de julio de 2024 7

martes, 30 de julio de 2024 martes, 6 de agosto de 2024 8

jueves, 10 de octubre de 2024 jueves, 24 de octubre de 2024 15

32

INICIO FIN DÍAS

martes, 30 de julio de 2024 lunes, 5 de agosto de 2024 7

miércoles, 7 de agosto de 2024 jueves, 29 de agosto de 2024 23

lunes, 4 de noviembre de 2024 martes, 3 de diciembre de 2024 30

miércoles, 11 de diciembre de 2024 domingo, 22 de diciembre de 2024 12

jueves, 2 de enero de 2025 sábado, 18 de enero de 2025 17

89

lunes, 22 de julio de 2024 lunes, 22 de julio de 2024 1

miércoles, 24 de julio de 2024 jueves, 25 de julio de 2024 2

lunes, 16 de septiembre de 2024 lunes, 23 de septiembre de 2024 8

lunes, 4 de noviembre de 2024 lunes, 4 de noviembre de 2024 1

lunes, 18 de noviembre de 2024 lunes, 18 de noviembre de 2024 1

jueves, 26 de diciembre de 2024 jueves, 26 de diciembre de 2024 1

jueves, 2 de enero de 2025 jueves, 2 de enero de 2025 1

lunes, 17 de febrero de 2025 lunes, 3 de marzo de 2025 15

30

INICIO FIN DÍAS

jueves, 15 de agosto de 2024 jueves, 22 de agosto de 2024 8

lunes, 18 de noviembre de 2024 domingo, 24 de noviembre de 2024 7

15

viernes, 23 de agosto de 2024 jueves, 29 de agosto de 2024 7

jueves, 26 de diciembre de 2024 viernes, 3 de enero de 2025 9

16

14

OFICINA DE PERSONAL - OP

OFICINA DE FINANZAS - OF

OFICINA DE LOGÍSTICA - OL

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN - OGA

TOTAL PROGRAMADO

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

martes, 30 de julio de 2024 14lunes, 12 de agosto de 2024

TOTAL PROGRAMADO

Cabrera Fuentes Maria Isabel

APELLIDOS Y NOMBRES

Balarezo Almanza, Vanessa

APELLIDOS Y NOMBRES

Huacache Baldeón Roxana

Mendoza Tume Gelimer 

Jhonatan

Nava Pasco, Anthony James

Espinoza HIDALGO Julia Erika

APELLIDOS Y NOMBRES

APELLIDOS Y NOMBRES

Valdivia Quispe Maritza

Roldán Dávila, César 

TOTAL PROGRAMADO

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO



miércoles, 7 de agosto de 2024 martes, 13 de agosto de 2024 7

martes, 1 de octubre de 2024 martes, 15 de octubre de 2024 15

jueves, 13 de febrero de 2025 jueves, 27 de febrero de 2025 15

lunes, 3 de marzo de 2025 lunes, 10 de marzo de 2025 8

45

martes, 30 de julio de 2024 martes, 6 de agosto de 2024 8

martes, 18 de marzo de 2025 martes, 1 de abril de 2025 15

8

15

lunes, 22 de julio de 2024 domingo, 28 de julio de 2024 7

martes, 22 de octubre de 2024 jueves, 31 de octubre de 2024 10

lunes, 11 de noviembre de 2024 miércoles, 13 de noviembre de 2024 3

martes, 21 de enero de 2025 jueves, 30 de enero de 2025 10

30

martes, 16 de julio de 2024 lunes, 22 de julio de 2024 7

lunes, 2 de septiembre de 2024 martes, 10 de septiembre de 2024 9

lunes, 7 de octubre de 2024 jueves, 10 de octubre de 2024 4

viernes, 8 de noviembre de 2024 jueves, 14 de noviembre de 2024 7

27

INICIO FIN DÍAS

lunes, 19 de agosto de 2024 jueves, 29 de agosto de 2024 11

martes, 19 de noviembre de 2024 jueves, 28 de noviembre de 2024 10

21

lunes, 8 de julio de 2024 domingo, 21 de julio de 2024 14

lunes, 16 de septiembre de 2024 domingo, 22 de septiembre de 2024 7

lunes, 4 de noviembre de 2024 martes, 12 de noviembre de 2024 9

30

8

martes, 25 de junio de 2024 martes, 9 de julio de 2024 15

lunes, 23 de septiembre de 2024 domingo, 6 de octubre de 2024 14

viernes, 15 de noviembre de 2024 miércoles, 27 de noviembre de 2024 13

42

martes, 16 de julio de 2024 jueves, 25 de julio de 2024 10

miércoles, 11 de septiembre de 2024 jueves, 19 de septiembre de 2024 9

19

lunes, 8 de julio de 2024 domingo, 21 de julio de 2024 14

lunes, 16 de septiembre de 2024 lunes, 23 de septiembre de 2024 8

lunes, 18 de noviembre de 2024 domingo, 1 de diciembre de 2024 14

36

jueves, 1 de agosto de 2024 jueves, 15 de agosto de 2024 15

lunes, 14 de octubre de 2024 lunes, 21 de octubre de 2024 8

23

martes, 30 de julio de 2024 lunes, 5 de agosto de 2024 7

lunes, 4 de noviembre de 2024 lunes, 18 de noviembre de 2024 15

22

OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACION - OTI

APELLIDOS Y NOMBRES

HERNANDEZ PEDRAZA,LUZ 

ANGELITA

PINEDA ENCISO RIGOBERTO

PROGRAMACIÓN DE VACACIONES

Chávez Yrigoín, Juan Isael

Mancisidor Solorzano Viliardo 

Urfe

Huamán Gonzales, César 

Enrique 

Maravi Ortega Eliana

JIMENEZ TORRES JORG LUIS

Clavijo Villaseca, Walter 

BUENO LEIVA JOSE SIXTO

Vílchez Villavicencio, Emiliano

martes, 2 de julio de 2024 8

Francisco Carpio, Henry 

Yovanni

Farfan Ramos Americo

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

martes, 25 de junio de 2024

QUEGUA ESPINOZA ERICK 

CESAR

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

15lunes, 17 de junio de 2024

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

TOTAL PROGRAMADO

lunes, 3 de junio de 2024



lunes, 3 de junio de 2024 miércoles, 12 de junio de 2024 10

lunes, 11 de noviembre de 2024 miércoles, 20 de noviembre de 2024 10

20

Servan Melendez Gilbert

TOTAL PROGRAMADO


		2024-05-31T19:08:07-0500
	SELEM NOVOA Jose Alejandro FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-05-31T19:08:24-0500
	SELEM NOVOA Jose Alejandro FAU 20135727394 soft
	Doy V° B°


		2024-05-31T19:13:26-0500
	ZARATE ANCHANTE Ana Fabiola FAU 20135727394 soft
	Soy el autor del documento




